

Startuoja masinė vakcinacija – skiepytis kviečiami visi gyventojai nuo 16 metų

Pilnametystės dar nesulaukę jaunuoliai gali būti skiepijami tik „Comirnaty“ vakcina, nes tai leidžia šios vakcinacijos sąlygos. „Moderna“, „Vaxzevria“ ir „Janssen“ vakcinų yra registruotos žmonių nuo 18 metų skiepimui.

Gyventojai kviečiami registruotis vakcinacijai internetu www.koronastop.lt arba, jeigu nėra galimybių to padaryti, skambinti Karštosios linijos numeriu 1808. Šio ryto 6.00 val. duomenimis, šalies vakcinacijos centruose yra daugiau nei 44 tūkst. laisvų vakcinų, kuriomis gyventojai yra kviečiami skiepytis pirmąja doze.

Internetu gyventojas gali registruotis pats, taip gali užregistruoti kitą asmenį, pvz., šeimos narį.

Susipažinti su registracijos procesu padės vaizdo instrukcija, kurią rasite [ČIA](#).

Kaip užregistruoti kitą asmenį, sužinosite [ČIA](#).

Registruodamiesi gyventojai gali rinktis tiek savivaldybę, kurioje nori skiepytis, tiek vakciną. Internetinė registracijos sistema parodo, kiek ir kokių laisvų vakcinų yra skirtinguose vakcinacijos centruose.

Užsiregistravę gyventojai SMS žinute gaus patvirtinimą, kuriame bus nurodyta pasirinkta vakcina, vizito data ir laikas, vakcinacijos centro adresas bei registracijos numeris. Žinutės siuntėjas yra „COVID-19“, pranešimo tekstas formuojamas automatiškai nenaudojant savitųjų lietuviškų raidžių.

Gyventojų prašoma atvykti iki nurodyto vakcinacijos laiko likus bent 10 minučių ir su savimi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.

Antros dozės datą ir laiką registracijos sistema nustato automatiškai, pagal vakcinų gamintojų ir Sveikatos apsaugos ministerijos (SAM) rekomenduojamus intervalus:

- „Comirnaty“ vakcinai – po 21 dienos;
- „Moderna“ – po 28 dienų;
- „Vaxzevria“ – po 12 savaičių.

Jeigu gyventojas negali atvykti nurodytu laiku, jis gali pasikeisti antros dozės datą ir laiką prisijungęs prie registracijos sistemos arba paskambinęs Karštosios linijos numeriu 1808.

Pakeisti registracijos laiką internetu padės vaizdo instrukcija, kurią rasite [ČIA](#).

Startuoja masinė vakcinacija – skiepytis kviečiami visi gyventojai nuo
16 metų

Kaip atšaukti registraciją, sužinosite [ČIA](#).

